
粉体塗装

グリーン購入法適合商品

#2

組立式

WAP-900-IV-SET
WAP-750-IV-SET
WAP-600-IV-SET
WAHP-900-IV-SET
WAHP-750-IV-SET
WAHP-600-IV-SET

3.5
2.8
2.2
4.6
3.7
2.9

\23,900
\23,600
\23,300
\24,700
\24,400
\24,100

※工具類は含まれておりません。

※１　ヤマテックワークテーブル　300
　　　シリーズ固定式・移動式、500シ
　　　リーズ固定式専用です。
　　　その他のタイプ、シリーズには
　　　取付できません。
※２　半面棚板・中間棚板との併用は
　　　できません。
※３　カラーはアイボリー色のみです。

ワークテーブル300シリーズ・500シリーズ用ワークテーブル300シリーズ・500シリーズ用ワークテーブル300シリーズ・500シリーズ用
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